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Tekniska förvaltningen  Datum  

VA-avdelningen Fastställd   
 

     

Postadress Besöksadress Telefon E-post Webb 
Tanums kommun Storemyrsvägen 2 0525-180 00 tn.diarium@tanum.se www.tanum.se 
457 81 Tanumshede 457 31 Tanumshede    

 

  
Fastighetsbeteckning «AdrNamn» 
«AdrFastighetsbeteckning» «AdrNamnCo» 
 «AdrAdress» 
 «AdrPostnr» «AdrOrt»  
  
Informationsbrev 3, för omläggning av VA-ledningar för del av 
Föreningsgatan, Idrottsvägen och Smedgatan, Fjällbacka. 
 

Planeringen för att bygga om kommunens VA-ledningar fortgår inom området del av 
Föreningsgatan, Idrottsvägen och Smedgatan, se nedan bild.  
 
Tidplan 
Pågående detaljprojektering är nu i slutfasen och där vi efter kompletterande 
undersökningar och information från flera fastighetsägare närmar oss en färdig handling. 
En riskanalys har utförts och projekteringen är i slutfasen inför en upphandling av 
entreprenad prel. innan sommaren. 
Datum för entreprenadstart och färdig anläggning är inte klart men ett genomförande 
planeras till mellan augusti-24 till maj-25.  
 

Information om etablering och upplag 
För att kunna genomföra planerade VA-arbeten behövs att entreprenör kan etablera sig 
inom närområdet för sin personal, maskiner, utrustning, olika VA-material samt upplag för 
massor från schakter som skall återanvändas. 
Den lämpligaste platsen för detta bedöms vara på den kommunala marken som idag 
används som lekplats (Badbergets lekplats). Detta medför tyvärr en kraftig begränsning 
av kvarvarande användbar yta för lekplats men det är inom en begränsad tid.  
Lekplatsen kommer efter användningen som etablering och upplag att återställas. 

 
Figur 1 Etablering och upplagsyta 
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FörvaltningNamn  Fastställd    
 

Besiktning av fastigheter  
För att försäkra sig om att de arbeten som görs inte medför några skador på fastigheterna 
så kommer berörda fastighetsägare att bli kontaktade av kommunen utsett företag (MEXL 
Uddevalla) som utför besiktning före och efter entreprenaden. Kostnader för dessa 
besiktningar bekostas av kommunen och beräknas utföras mellan maj – augusti-24. 

Plan för ledningsnät 

 
Figur 2 Område som ingår i planen för omläggning av vatten och avlopp samt dagvatten 

Fortsatt information 
Vi återkommer med mer information om projektet längre fram.  
Tveka inte att höra av dig till oss om du har frågor eller funderingar! 
 
Med vänlig hälsning 
VA-avdelningen Tekniska förvaltningen, Tanums kommun 
……………………………………………………………………………………… 

Kontaktuppgifter gällande projektet: 

Projektledare Thomas Carlsson 0525 – 182 67 thomas.carlsson@tanum.se 
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